
PÄRNU - PAIKUSE - SELJAMETSA
JA TIINA OJASTE MÜSTILINE AED.

120.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi kuupäev
120.00€ 23.08.2026

Reisi kirjeldus:

Kutsume Teid veetma mõnusat päeva Pärnumaal.

Väljasõit Tallinnast Mere Kultuurikeskuse eest (Mere pst. 5) kell 08:30
 
Pärnu.
Kohalejõudmisel teeme peatuse Faberge ausamba juures. Vaatame, milline seos oli Pärnul
maailma kunstitippu jõudnud Faberge`ga. Väike jalutuskäik Koidula pargis, mille suured
raamatud meenutavad Pärnu raamatuaastat 500 ning on osa 2025 a. linnaruumi näitusest
„Poeetiline Pärnu“. Tutvume Koidulale ning esimesele Pärnu linnapeale Brackmannile
pühendatud pargi kujunduse ja taimedega. Räägime ka Pärnu müstilistest elevantidest ja
Ammende villast.
12.00 - 13.00 lõunapaus Grand Cafe`s Victoria hotellis, kahekäiguline lõuna.
 
Seejärel sõidame Seljametsa, kuhu jõuame 13.30 paiku. Peatume Eesti vanima asustusega
kiviaja küla juures Reiu jõe suudmes Paikusel. Tiina Ojaste kujundatud „Ajakivi“. Kiviaed,
mida 2019 a. tunnustati kaunima koduaia tiitliga.
Maalikunstnik Tiina ja tema abikaasa Mihkel Ojaste on kujundanud endisest räämas
kruusakarjäärist oma Mäeotsa talule unustamatute vaadetega aia.
Tiina Ojaste tuur kiviaias, kus on skulptuurid ja saab proovida, millised kivid kõlavad ja
millised mitte. Saab teada tuhandete aastate vanusest traditsioonist - tavaliselt
spetsiaalselt kujundatud kividest, sageli graniidist, millel on õõnsus või auk. See toimib
inimese hääle vibratsioonide resonaatorina ja ergutab aju (saksa keeles Summstein).
Tiina teeb ka toreda testi. Ta pakub jooki, kui panna tass mingiks ajaks kivi peale, muudab
see algset maitset, sest kivid on nii erinevad. Degusteerime, milline on kivide mõju meie
joogile.
Saame teada ka kivide helide- ja muusika uurimise teadusest.
Vaatame kunstniku galeriid, kes saab inspiratsiooni nii maastikuaiast kui kuulsa



juveelikunstniku Faberge loomingust. Uue tootena on Tiina alustanud oma maalide baasil
ehete loomisega.
 
Tagasiteele asudes teeme peatuse lähedalasuvas mütsitegija salongis, vaatame erilisi
peakatteid, mida tegija nimetab “crazy hats”. Neid saab proovida ning endast " crazy " pilte
teha.
18.30 paiku alustame tagasisõitu Tallinnasse.
 

Hind: 120.- EUR

Hind sisaldab:

Bussitransporti
Ekskursioone vastavalt kirjeldusele
Lõunasööki

 


